



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2015 г.

№ 146-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа
по вопросам планирования закупок товаров, работ, услуг**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа по вопросам планирования закупок товаров, работ, услуг.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 февраля 2015 года № 146-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа по вопросам
планирования закупок товаров, работ, услуг

1. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 мая 2014 года № 344-П «О планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ямало-Ненецкого автономного округа»:

1.1. в пункте 2 слова «2014 и 2015» заменить словами «2014 – 2016»;

1.2. пункт 3 после слов «Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа» дополнить словами «от 25 апреля 2014 года № 295-П»;

1.3. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Степанова В.В.»;

1.4. в Порядке использования региональной информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ямало-Ненецкого автономного округа при планировании закупок товаров, работ, услуг на 2014 и 2015 годы для обеспечения государственных нужд Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном указанным постановлением:

1.4.1. в наименовании слова «2014 и 2015» заменить словами «2014 – 2016»;

1.4.2. в пункте 1.1 слова «2014 и 2015» заменить словами «2014 – 2016»;

1.4.3. в пункте 2.3 слово «календарных» исключить;

1.4.4. в пункте 2.4 слово «календарный» исключить;

1.4.5. в пункте 2.11 слова «на Официальном Интернет-сайте исполнительных органов государственной власти автономного округа и» исключить.

2. В пункте 3 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 ноября 2014 года № 892-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд Ямало-Ненецкого автономного округа» цифры «2015» заменить цифрами «2016».

3. В пункте 3 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 ноября 2014 года № 893-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Ямало-Ненецкого автономного округа» цифры «2015» заменить цифрами «2016».